ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2019 года									№ 13-1

О распределении открепительных удостоверений

В соответствии со статьей 51 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»                  от 26.05.2014 № 303-46, руководствуясь пунктом 1.1 раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6, избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета города Павловска шестого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии:

	Номер многомандатного избирательного округа,
номер избирательного участка
	Распределение
открепительных удостоверений

	Количество
	Номера

	Избирательный округ № 1
	60
	001-060

	1984
	15
	001-015

	1985
	15
	016-030

	1986
	15
	031-045

	1987
	15
	046-060

	Избирательный округ № 2
	60
	061-120

	1988
	15
	061-075

	1989
	15
	076-090

	1990
	15
	091-105

	1991
	15
	106-120

	[bookmark: _GoBack]Резерв ИКМО г. Павловска
	30
	121-150

	Общее количество открепительных удостоверений
	150
	001-150

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования города Павловска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев